
No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 （株）ライズワーク ¥8,350,000

7 (株)友’和 ¥8,500,000

6 (有)みどり調査設計 ¥8,300,000 落 札

5 （株）濱設計 ¥8,400,000

4 （資）徳田土木設計事務所 ¥8,500,000

3 （有）新技術開発 ¥8,530,000

2 （株）沖縄構造設計 ¥8,500,000

3回

1 (有)一心土木設計事務所 ¥8,500,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥8,550,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 照屋　洋平 (下水道課)

落　　札　　者 (有)みどり調査設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,854,950

日　　　　　　時 令和5年3月14日(火) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎大会議室

執　　行　　員 目取眞　功、門口　康太、武江　あかね

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
176

工事（委託）名 R4与那城地内下水道工事磁気探査業務（第11）

担　当　課　名 下水道課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （株）山口設計 ¥5,518,000 落 札

8 楓設計工舎 ¥7,096,000

7 久友設計（株） ¥5,530,000

6 パセオ建築設計室 ¥5,522,000

5 (有)　造家設計研究室 ¥6,791,000

4 きた建築設計事務所 ¥5,508,000 無効

3 宇地原建築設計事務所 ¥7,104,000

2 （株）アムルデザイン ¥5,562,000

3回

1 （有）アトリエ・門口 ¥7,200,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥7,216,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 伊波　祐哉 (建築工事課)

落　　札　　者 （株）山口設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,518,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,510,751

日　　　　　　時 令和5年3月15日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

執　　行　　員 照屋　直彦、諸見　直弥

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
187

工事（委託）名 具志川運動公園多目的広場建築設計業務

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （有）琉邦技研 ¥2,310,000

8 (有)松田測量設計 ¥2,290,000

7 （有）巽測量設計 ¥2,300,000

6 (有)　島測量設計 ¥2,320,000

5 （有）環境建設コンサル ¥2,330,000

4 (有)嘉陽測量設計 ¥2,340,000

3 （株）沖縄環境保全研究所 ¥2,340,000

2 大空企画(有) ¥2,250,000 落 札

3回

1 (有)　アイ企画開発 ¥2,300,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥2,350,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 安次富　寛仁 (道路整備課)

落　　札　　者 大空企画(有)

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,250,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,852,532

日　　　　　　時 令和5年3月23日(木) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟　1階　中会議室

執　　行　　員 池原　勇壮、長浜　良

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
185

工事（委託）名 平良川公園基本計画及び（仮称）平良川道路概略設計業務

担　当　課　名 都市政策課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 (有)みどり調査設計 ¥13,280,000

8 （株）濱設計 ¥13,130,000

7 （資）徳田土木設計事務所 ¥13,200,000

6 （有）新技術開発 ¥13,000,000 落 札

5 (有)興神技研 ¥13,200,000

4 （有）環境リサーチ ¥13,300,000

3 （株）沖縄構造設計 ¥13,100,000

2 (株)エコパル舎 ¥13,200,000

3回

1 (有)一心土木設計事務所 ¥13,200,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥13,310,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 照屋　孝幸 (下水道課)

落　　札　　者 （有）新技術開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥13,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,500,508

日　　　　　　時 令和5年3月28日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 目取眞　功、山城　剛

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
171

工事（委託）名 R4石川処理区石川地内下水道設計業務（第10）

担　当　課　名 下水道課


